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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22017501D

2. Data e Regjistrimit 17/08/2022
3. Emri i Subjektit VISTA MARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  HAMALLAJ Kompleksi Valamar, Blloku D, 
Ap.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Investim dhe Menaxhim në fushën e veprimtarisë 

ndërtimore, për ndërtimin e çdo lloj godine një ose shumë 
katëshe, civile, industriale, turistike, bujqësore, qëndra 
biznesi, hotele, bar-restorante. Çeljen dhe ushtrimin e 
aktivitetit të agjencive imobiliare, me qëllim realizimin e 
shitblerjeve dhe dhënien me qera të pasurive të paluajteshme, 
me ndodhje në juridiksionin tokësor administrativ të shtetit 
Shqipëtar. Shoqëria mund të ushtrojë veprimtarinë e saj në 
Shqipëri dhe jashtë saj e të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur, ndihmës, të ngjashëm, plotësues apo të dobishëm për 
përmbushjen e objektit të saj. Me qëllim kryerjen e 
aktiviteteve të mësipërme, Shoqëria mund të punësojë 
persona të ndryshëm apo të lidhë marrëdhënie kontraktuale 
me të tretë etj.
Klajdi Ferhataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

"VEZI GROUP" SH.P.K
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               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

Sviluppo Mare 1
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISTA MARE
E-Mail: legal@portolalzi.com  
Telefon:  0684032371 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-974819-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34826B20-5BD0-467D-BE00-046EDF6D3833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479B99A5-1289-41A1-829B-4C30765E69EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD84A73-04F1-4DF4-87DC-FCBB78EF858C

